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OEM International utser Henrik Forsberg Schoultz till 
vice VD
OEM International AB (”OEM”) har utsett Henrik Forsberg Schoultz till vice VD. Han ansluter till OEM:
s koncernledning i början av april 2026.

I rollen som vice VD kommer Henrik att arbeta nära Jörgen Zahlin, VD för OEM, och övriga 
medlemmar i ledningsgruppen för att vidareutveckla bolagets koncernstrategi, accelerera 
värdeskapande kapitalallokering genom förvärv samt stödja den långsiktiga utvecklingen och 
tillväxten av bolagets decentraliserade verksamhetsportfölj.

Henrik har gedigen erfarenhet av långsiktigt och hållbart värdeskapande i förvärvsdrivna 
organisationer, med starkt fokus på utveckling av entreprenörsdrivna bolag i decentraliserade miljöer. 
Han har haft ledande befattningar och investeringsroller inom Neudi & Co och Nordstjernan, och 
inledde sin karriär på McKinsey & Company. Närmast kommer han från rollen som VD och 
koncernchef för CellMark AB.

Jörgen Zahlin, VD för OEM, kommenterar:

”Jag är mycket glad över att välkomna Henrik till OEM. Han tillför en sällsynt kombination av 
strategiskt perspektiv samt förvärvs- och ledarskapserfarenhet inom entreprenörsdrivna bolag i 
decentraliserade miljöer. Hans erfarenhet blir värdefull när vi fortsätter att utveckla OEM:s strategi 
och ökar resultattillväxten i linje med våra ökade ambitioner.”

Henrik Forsberg Schoultz säger:

”OEM har en stark entreprenörskultur och en beprövad, decentraliserad affärsmodell med lång och 
stark historik av värdeskapande. Jag ser fram emot att bli en del av bolaget och att arbeta nära 
Jörgen och övriga i organisationen för att vidareutveckla strategin, stötta den fortsatta utvecklingen 
av koncernbolagen och öka förvärvstakten.”

Kontakter
För kompletterande information kontakta Christopher Norbye, Styrelseordförande OEM International 
AB, telefon +46 76-763 00 64.

Om oss
OEM International är ett av Europas ledande teknikhandelsföretag och består av 35 rörelsedrivande 
enheter i 15 länder. Koncernen verkar inom handel med komponenter och system från ledande 
leverantörer på utvalda marknader i Europa. Genom en väl utvecklad lokal marknadsorganisation och 
effektiv logistik utgör OEM ett bättre alternativ än att leverantörerna etablerar egna säljbolag.
För mer information se www.oem.se

http://www.oem.se/
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